
Poř. 

č.
Položka 

Název položky

(bude použit mj. pro 

elektronickou aukci)

Jednotka

Počet 

kusů v 

jednotce

Předpokládaný 

počet  jednotek 

za 36 měsíců

Jednotková 

cena v Kč bez 

DPH

Cena za 

předpokládaný 

počet jednotek za 

36 měsíců v Kč bez 

DPH

Položky 

pro e-

aukci

1 euroobal formát A4 rozšířený "U Maxi", hladký, čirý,100 mic, 220 x 300 mm prospektový obal až na 70 listů bal 50 1 600 43,90 Kč 70 240,00 Kč ANO

2

L/U obal na doklady formátu A4, s eurozávěsem, opatřen palcovým výsekem, 

150 mic, hladký, 235 x 305 mm závěsné obaly L/U
bal 10 2 100 17,50 Kč 36 750,00 Kč ANO

3 euroobal formát A4 typu U, hladký, lesklý, čirý,  85 mic prospektový obal U závěsný bal 100 4 000 58,00 Kč 232 000,00 Kč ANO

4

prešpánové odkládací desky A4 bez klop, rylky uprostřed, karton 350 g/m2, 

min. ve 4 barvách

prešpánové desky bez klop, mix 

barev 
bal 20 800 195,00 Kč 156 000,00 Kč ANO

5 prešpánový rychlovazač A4 celý,  karton 350 g/m2, minimálně ve 4 barvách 

prešpánový rychlovazač celý, mix 

barev
bal 20 900 140,00 Kč 126 000,00 Kč ANO

6

prešpánové desky odkládací tříklopé s gumičkou, karton 350 g/m2, minimálně 

ve 4 barvách

prešpánové tříklopé desky s 

gumičkou, mix barev
bal 20 250 245,00 Kč 61 250,00 Kč ANO

7

mapa odkládací bez klop A4, síla kartonu 240 g/m2,  rylky uprostřed, minimálně 

ve 4 barvách desky bez klop, mix barev
bal 20 900 23,00 Kč 20 700,00 Kč ANO

8

mapa odkládací tříklopá formát A4, síla kartonu 240 g/m2, minimálně ve 4 

barvách

kartonové desky, 3 chlopně, mix 

barev
bal 50 250 100,00 Kč 25 000,00 Kč ANO

9 ROC rychlovazač papírový obyčejný  A4, karton 240 g/m2 - min. ve 4 barvách papírové rychlovazač, mix barev bal 50 1 300 78,00 Kč 101 400,00 Kč ANO

10

PP rychlovazač  formát A4, průhledná přední strana, barevná zadní strana, 

popisovatelná boční páska, minimálně v  6 barvách

PP rychlovazač s přední 

průhlednou stranou, mix barev
bal 10 650 20,00 Kč 13 000,00 Kč ANO

11

PP obálka na dokumenty s drukem formát A4, klopa po delší straně, 200 mic, 

mix barev

polypropylenové desky s drukem - 

mix barev 
bal 5 350 29,00 Kč 10 150,00 Kč ANO

12

PP obálka na dokumenty s drukem formát A5, klopa po delší straně, 200 mic, 

mix barev

polypropylenové desky s drukem - 

mix barev 
bal 5 300 25,00 Kč 7 500,00 Kč ANO

13 PP obal na doklady formát A4  "L", barevný, hladký, 180 mic, min. 4 barvy desky PVC typu "L" - barevné bal 10 250 19,20 Kč 4 800,00 Kč ANO

14

PP obal na doklady formát A4 "L" , čirý, hladký, síla 180 mic, neklouzavý 

materiál desky PVC typu "L"
bal 10 4 500 15,00 Kč 67 500,00 Kč ANO

15

desky s tkanicí formát A4, vyrobené z osvědčené kvalitní lepenky, vhodné pro 

uložení do archivních krabic nebo samostatně, bavlněné tkanice, oblé rohy, 

rozměr 315 x 230 mm, bez hřbetu, baleno ve folii po 25 ks desky A4 s tkanicí 
bal 25 300 155,00 Kč 46 500,00 Kč ANO

16

archivační skládací krabice, vyrobená z hladké ruční lepenky 1000 g, odolná 

vůči extrémním klimatickým podmínkám, vysoká pevnost, tuhost, rozměr 

330x260x110 mm archivační box 110 mm

bal 25 200 490,00 Kč 98 000,00 Kč ANO

17

archivační skládací krabice, vyrobená z hladké ruční lepenky 1000 g, odolná 

vůči extrémním klimatickým podmínkám, vysoká pevnost, tuhost, rozměr 

330x260x75 mm archivační box 75 mm

bal 25 100 295,00 Kč 29 500,00 Kč ANO

18

archivační skládací krabice, vyrobená z hladké ruční lepenky 1000 g, odolná 

vůči extrémním klimatickým podmínkám, vysoká pevnost, tuhost, rozměr 

330x260x150 mm archivační box 150 mm

bal 20 110 555,00 Kč 61 050,00 Kč ANO

19

archivační kontejner speedbox s víkem, na 5 ks pořadačů, velikost 392 x 301 

x 334 mm, dvojité bočnice, které chrání krabici před otevřením a zpevňují okolí 

bočního úchytu, pro horizontální i vertikální archivaci, vyrobeno z recyklovatelné 

vlnité lepenky odolné vůči vlhkosti kontejner speedbox s víkem

ks 1 1 700 86,00 Kč 146 200,00 Kč ANO

20

archivační krabice speedbox, rozměr 15 x 35 x 25 cm, z vlnité kvalitní lepenky 

odolné vůči vlhkosti, rychlé složení speedbox hřbet 15 cm
ks 1 250 25,00 Kč 6 250,00 Kč ANO

21

pákový pořadač formát A4, šíře hřbetu 7,5 cm, barevná plastová povrchová 

úprava, hřbetní kapsa se štítkem na popisky, radokroužky, lišta proti oděru, 

hřbetní otvor, černý + minimálně dalších 6 barev

pořadač s pákovou mechanikou - 

černý + mix barev

ks 1 3 500 31,00 Kč 108 500,00 Kč ANO

22

pákový pořadač formát A4, šíře hřbetu 5 cm, barevná plastová  povrchová 

úprava, hřbetní kapsa se štítkem na popisky, radokroužky, lišta proti oděru, 

hřbetní otvor, černý + minimálně dalších 6 barev

pořadač s pákovou mechanikou - 

černý + dalších 6 barev

ks 1 1 700 31,00 Kč 52 700,00 Kč ANO

23

čtyřkroužkový kartonový pořadač formát A4, z vnější i vnitřní strany potažený 

lesklým laminem, kroužky 30 mm, šíře hřbetu 4 cm, min. ve 4 barvách čtyřkroužkový pořadač, mix barev
ks 1 500 46,00 Kč 23 000,00 Kč ANO

24

pořadač kapsový celobarevný mramorovaný, formát A4, nebo alespoň barevný 

hřbet 7,5 cm,  hřbetní otvor, černý + minimálně dalších 5 barev

archivační pořadač s kapsou - mix 

barev
ks 1 1 000 17,00 Kč 17 000,00 Kč ANO

25

obálka C4, papír bílý 100 g, s vnitřním potiskem, samolepící s krycí páskou, 

klopa na širší straně velká obálka bílá
bal 250 100 850,00 Kč 85 000,00 Kč ANO

26

poštovní taška B4 s křížovým dnem, neroztrhnutelná, se zapracovanou textilií, 

samolepicí s krycí páskou, papír hnědý vyztužený 135 g/m2, rozměr 353 x 250 

mm

obálka velká hnědá se 

zapracovanou textilií

bal 250 80 800,00 Kč 64 000,00 Kč ANO

27

kancelářský papír bílý, formát A4, 80 g, pro každodenní použití, pro barevný tisk 

i kopírování, standardní kvalita xerografický papír A4 
bal 500 9 100 40,00 Kč 364 000,00 Kč ANO

28

kancelářský papír bílý, formát A3, 80 g, pro každodenní použití, pro barevný tisk 

i kopírování, standardní kvalita xerografický papír A3
bal 500 350 99,00 Kč 34 650,00 Kč ANO

29

samostatné listy z bezdřevého papíru 80 g, archy formátu A3 přeloženy na 

polovinu, balení 200 listů - linka a čtverec dvojlisty linka a čtverec
bal 200 400 86,00 Kč 34 400,00 Kč ANO

30 stolní plánovací kalendář se spirálou, bez obrázků, rozměr 30,1 x 13,5 cm stolní kalendář se spirálou ks 1 4 100 14,00 Kč 57 400,00 Kč ANO

31

týdenní diář, formát A4 nebo B5,  jemný hladký materiál, ražba roku,obšití po 

obvodu desky diáře, jednostranná pěnová výplň desky, kapitálky a stužka, 

rovný hřbet

týdenní diář, min. 4 barvy na 

výběr

ks 1 800 101,00 Kč 80 800,00 Kč ANO

32

denní diář, formát A5, kombinace dvou koženek nebo koženky a plátna, 

ozdobné šití, ražba roku, jednostranná pěnová výplň desky, kapitálky a stužka, 

rovný hřbet denní diář, min. 4 barvy na výběr

ks 1 1 000 99,00 Kč 99 000,00 Kč ANO

33

týdenní diář, formát A5,kombinace dvou koženek nebo koženky a plátna, 

ozdobné šití, ražba roku, jednostranná pěnová výplň desky, kapitálky a stužka, 

rovný hřbet

týdenní diář, min. 4 barvy na 

výběr
ks 1 1 000 81,00 Kč 81 000,00 Kč ANO

34

média CD-R s kapacitou 700 MB a podporou až 52 x zápisu, Cakebox spindle 

plastový obal obsahuje100 kusů, CD mají optické rozlišení zápisové strany, 

nezápisová strana je bílá CD

bal 100 500 310,00 Kč 155 000,00 Kč ANO

MÉDIA

Příloha č. 1 - CENOVÝ MODEL - KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY - minimální technické parametry                                                                       

dodavatel vyplní všechna žlutě podbarvená pole

DESKY A ODKLÁDACÍ MAPY

POŘADAČE ,  ARCHIVACE

OBÁLKY, PAPÍR

KALENDÁŘE, DIÁŘE

Stránka 1 z 5



Příloha č. 1 - CENOVÝ MODEL - KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY - minimální technické parametry                                                                       

dodavatel vyplní všechna žlutě podbarvená pole

35

média DVD-R vysokorychlostní s podporou 16 x zápisu, Cakebox spindle 

plastový obal obsahuje 50 ks, kompatibilní s DVD vypalovačkami i stolními 

rekordéry, kapacita 4,7 GB, DVD mají optické rozlišení zápisové strany, 

nezápisová strana je bílá DVD

bal 50 70 168,00 Kč 11 760,00 Kč ANO

36

výkonná celokovová sešívačka pro sešití až 40 listů, základna z kovu, rameno 

kov/plast, protiskluzové plastové dno zabraňující poškrábání nábytku, rozměr 

přibližně 40 x 60 x 146 mm, drátky 24/6 a 26/6 sešívačka 40 listů

ks 1 400 128,00 Kč 51 200,00 Kč ANO

37

výkonná stolní celokovová sešívačka pro sešití až 130 listů, vhodná pro použití 

v kancelářském prostředí, hloubka vkládání papíru 70 mm, drátky 23/8, 23/10, 

23/13, 23/15, 23/17 sešívačka 130 listů

ks 1 40 900,00 Kč 36 000,00 Kč ANO

38

děrovačka celokovová kancelářská s plastovým příložníkem a ukazatelem 

středu děrování, výkon min. 25 listů, plastové protiskluzové dno děrovačka
ks 1 250 78,00 Kč 19 500,00 Kč ANO

39

jednorázový korekční roller s flexibilním hrotem, ergonomický tvar, 15metrová 

opravná páska, šíře pásky 8,4 mm jednorázový roller 8,4 mm
ks 1 200 47,00 Kč 9 400,00 Kč ANO

40

jednorázový korekční roller s flexibilním hrotem, ergonomický tvar, 15metrová 

opravná páska, šíře pásky 4,2 mm jednorázový roller 4,2 mm
ks 1 2 800 22,00 Kč 61 600,00 Kč ANO

41

lepicí tyčinka 20 g pro univerzální použití, po zaschnutí se papír nevlní, lepí 

všechny druhy papíru, s obsahem glycerinu, neobsahuje rozpouštědla ani 

kyseliny, vzduchotěsný uzávěr proti vysychání, v balení je 12 ks tuhé lepidlo 20g

bal 12 2 100 56,00 Kč 117 600,00 Kč ANO

42

lepicí tyčinka 40 g pro univerzální použití,  po zaschnutí se papír nevlní, lepí 

všechny druhy papíru, s obsahem glycerinu, neobsahuje ozpouštědla ani 

kyseliny, vzduchotěsný uzávěr proti vysychání, v balení je 12 ks tuhé lepidlo 40g
bal 12 1 000 86,00 Kč 86 000,00 Kč ANO

43 motouz 250 g, návin 120 m, síla vlákna 20.000 dtex motouz 250 g ks 1 500 21,00 Kč 10 500,00 Kč ANO

44

univerzální balící PP páska transparentní, vysoká pevnost, síla 65 mic, rozměr 

50 mm x 66 m, s vynikající přilnavostí po nalepení balící páska 5 cm
ks 1 1 500 17,50 Kč 26 250,00 Kč ANO

45

samolepící PP transparentní páska s vysokou pevností a přilnavostí, pro široké 

použití v kanceláři, rozměr 1,9 cm x 33 m lepící páska
ks 1 2 000 2,70 Kč 5 400,00 Kč ANO

46 datumové samobarvící razítko, výška data 3,8 mm, tvar DD.MM.RRRR datumka ks 1 250 71,00 Kč 17 750,00 Kč ANO

47 vytahovač kancelářských sponek všech typů, kombinace kov/plast, klešťový vytahovač sponek ks 1 300 5,00 Kč 1 500,00 Kč ANO

48

stohovací zásuvka s mřížkovým dnem a mřížkovými bočnicemi, z pevného 

plastu, rozměr zásuvky 255 x 70 x 360 mm, transparentní kouřová + další 4 

barvy stohovací zásuvka, mix barev

ks 1 600 25,50 Kč 15 300,00 Kč ANO

49

kancelářské nůžky, ostré a odolné, z nerezavějící oceli, s ergonomickými 

rukojeťmi ze speciálního měkkého gelu, pravo/levoruké, délka 21 cm nůžky
ks 1 550 12,00 Kč 6 600,00 Kč ANO

50 drátěný kovový odpadkový koš, objem 18 litrů, rozměr 29,5 x 34,5 cm odpadkový koš ks 1 300 49,00 Kč 14 700,00 Kč ANO

51

blok poznámkový šitý, formát A4, 50 listů, na kratší straně pro vyšší odolnost 

zpevněné lemovkou, listy jsou opatřeny perforací pro jejich snadné odtržení, 

vyrobeny z recyklovaného papíru, čistý, linka, čtverec blok A4

ks 1 1 000 9,50 Kč 9 500,00 Kč ANO

52

blok poznámkový šitý, formát A5, 50 listů, na kratší straně pro vyšší odolnost 

zpevněné lemovkou,listy jsou opatřeny perforací pro jejich snadné odtržení, 

vyrobeny z recyklovaného papíru, čistý, linka, čtverec blok A5

ks 1 1 000 4,80 Kč 4 800,00 Kč ANO

53

blok s boční spirálovou vazbou, formát A4, 80 listů, linka, listy opatřeny 

perforací pro snadné odtržení, děrování pro archivaci do pořadačů blok se spirálou A4
ks 1 700 23,00 Kč 16 100,00 Kč ANO

54

blok s boční spirálovou vazbou, formát A5, 80 listů, linka, listy opatřeny 

perforací pro snadné odtržení, děrování pro archivaci do pořadačů blok se spirálou A5
ks 1 1 000 13,90 Kč 13 900,00 Kč ANO

55 školní sešit formát A4, 40 listů, z recyklovaného papíru, linka, čistý, čtverec sešit A4 ks 1 1 600 7,20 Kč 11 520,00 Kč ANO

56 školní sešit formát A5, 40 listů,  z recyklovaného papíru, linka, čistý, čtverec sešit A5 ks 1 1 600 4,00 Kč 6 400,00 Kč ANO

57

záznamní kniha formát A4 s abecedním rejstříkem, 96 listů, pevné laminové 

desky potištěné různým motivem, hladký bezdřevý papír, linka abecední rejstřík A4
ks 1 250 34,00 Kč 8 500,00 Kč ANO

58

záznamní kniha formát A5 s abecedním rejstříkem, 96 listů, pevné laminové 

desky potištěné různým motivem, hladký bezdřevý papír, linka abecední rejstřík A5
ks 1 250 21,00 Kč 5 250,00 Kč ANO

59

záznamní kniha formát A4, 96 listů, pevné laminové desky potištěné různým 

motivem, vazba šitá, hladký bezdřevý papír, linka, bez linek, čtverec záznamní kniha A4
ks 1 550 24,90 Kč 13 695,00 Kč ANO

60

záznamní kniha formát A5, 96 listů, pevné laminové desky potištěné různým 

motivem, vazba šitá, hladký bezdřevý papír, linka, bez linek, čtverec záznamní kniha A5
ks 1 450 15,00 Kč 6 750,00 Kč ANO

61 magnetická tabule, hliníkový rám s plastovými rohy, rozměr 90 x 60 cm magnetická tabule 90 x 60 cm
ks 1 45 400,00 Kč 18 000,00 Kč ANO

62 magnetická tabule, hliníkový rám s plastovými rohy, rozměr 90 x 120 cm  magnetická tabule 90 x 120 cm ks 1 25 650,00 Kč 16 250,00 Kč ANO

63

nástěnka korková, hliníkový rám s plastovými rohy, rozměr 45 X 60 cm, přírodní 

drcený korek nástěnka 45 X 60 cm
ks 1 50 200,00 Kč 10 000,00 Kč ANO

64

nástěnka korková, hliníkový rám s plastovými rohy, rozměr 60 X 90 cm, přírodní 

drcený korek nástěnka 60 X 90 cm
ks 1 40 270,00 Kč 10 800,00 Kč ANO

65

nástěnka korková, hliníkový rám s plastovými rohy, rozměr 90 X 120 cm, 

přírodní drcený korek nástěnka 90 x 120 cm
ks 1 30 440,00 Kč 13 200,00 Kč ANO

66

samolepící neonová kostka na poznámky, rozměr 76 x 76 mm, 5 neonových 

barev v bloku, v bloku 400 listů špalíček na poznámky neon
ks 400 800 19,00 Kč 15 200,00 Kč ANO

67 samolepicí etikety 105 x 42,3 mm, 98 % bělost,  balení 100 listů samolepící etikety 105x42,3 mm bal 100 100 66,00 Kč 6 600,00 Kč ANO

68 samolepicí etikety 210 X 297 mm, 98 % bělost,  balení 100 listů samolepící etikety 210x297 mm bal 100 100 66,00 Kč 6 600,00 Kč ANO

69 samolepicí etikety 70 x 36 mm, 98 % bělost, balení 100 listů samolepící etikety 70x36 mm bal 100 100 66,00 Kč 6 600,00 Kč ANO

70 samolepící blok žlutý pro psaní poznámek, rozměr 76 x 76 mm, 12 x 100 listů

samolepící bloky na poznámky 

76x76 mm bal 1200 400 32,00 Kč 12 800,00 Kč ANO

71 samolepící blok žlutý pro psaní poznámek, rozměr 76 x 127 mm, 12 x 100 listů

samolepící bloky na poznámky 

76x127mm
bal 1200 250 60,00 Kč 15 000,00 Kč ANO

72 samolepící blok žlutý pro psaní poznámek, rozměr 38 x 51 mm, 12 x 100 listů

samolepící bloky na poznámky 

38x51mm
bal 1200 500 19,00 Kč 9 500,00 Kč ANO

73

samolepící papírové značkovací záložky zářivé neonové barvy, 100 lístků od 

každé barvy, rozměr záložky 15 x 50 mm, v balení pět neonových barev značkovací záložky, mix barev
bal 500 500 60,00 Kč 30 000,00 Kč ANO

74

samolepící pevná snímatelná záložka z lehkého plastu, umělohmotné pouzdro 

s možností snadného  vysunování jednotlivých záložek, rozměr 25 x 43 mm, 50 

záložek v pouzdru, k dispozici záložky minimálně v 5 barvách samolepící snímatelná záložka

bal 50 500 30,00 Kč 15 000,00 Kč ANO

SEŠÍVAČKY, DĚROVAČKY, NŮŽKY, LEPIDLA, ROLLERY, RAZÍTKA A OSTATNÍ KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY

TABULE, NÁSTĚNKY

  BLOČKY, ZÁLOŽKY, ETIKETY

BLOKY, SEŠITY, ZÁZNAMNÍ KNIHY

Stránka 2 z 5



Příloha č. 1 - CENOVÝ MODEL - KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY - minimální technické parametry                                                                       

dodavatel vyplní všechna žlutě podbarvená pole

75

sada samolepících pevných snímatelných záložek z lehkého plastu,  

umělohmotné pouzdro s možností snadného  vysunování jednotlivých záložek, 

rozměr záložky 12 x 45 mm, 5 x 40 ks neonových záložek v pouzdru 

sada samolepících snímatelných 

záložek

bal 200 1 000 40,00 Kč 40 000,00 Kč ANO

76 laminovací folie formát A4, kapsa,  2 x 100 mic, balení 100 ks laminovací folie A4 bal 100 250 105,00 Kč 26 250,00 Kč ANO

77 laminovací folie formát A3, kapsa, 2 x 100 mic,  balení 100 ks laminovací folie A3 bal 100 100 210,00 Kč 21 000,00 Kč ANO

78

kuličkové pero, plášť s gumovým úchopem, náplň modrá, červená a zelená, 

šíře stopy je  0,5 mm, stiskací mechanismus kuličkové pero
ks 1 4 000 5,00 Kč 20 000,00 Kč ANO

79

gelové pero, stiskací mechanismus, gumový úchop, jehlový hrot 0,7 mm, modrá 

náplň se subtancí podobné gelu, pero s vyměnitelnou náplní pro extra tenké 

psaní gelové pero

ks 1 2 500 4,00 Kč 10 000,00 Kč ANO

80

popisovač se šířkou stopy 0,3 mm a tenkým hrotem vhodným na psaní, 

rýsování pomocí šablon, odolný proti vyschnutí, barva červená, modrá, zelená 

a červená popisovač
ks 1 2 000 5,50 Kč 11 000,00 Kč ANO

3 477 515,00 Kč

81

euroobal formát A4 barevný, hladký, lesklý, 80 mic, balení 100 ks,  k dispozici 

minimálně ve 4 barvách barevný euroobal, mix barev
bal 100 100 119,00 Kč 11 900,00 Kč NE

82 euroobal formát A5, hladký, čirý, 50 mic,balení 100 ks euroobal A5 bal 100 150 50,00 Kč 7 500,00 Kč NE

83

L/U obal na doklady formátu A5, s eurozávěsem, opatřen palcovým výsekem, 

150 mic., rozměr 170 x 220 mm L/U  formát A5
bal 100 50 479,00 Kč 23 950,00 Kč NE

84

PP rychlovazač formátu A4, s euroděrováním, průhledná přední strana, 

barevná zadní strana, popisovatelná boční páska, minimálně v 5 barvách

PP rychlovazač s  europerforací, 

mix barev
bal 10 400 35,00 Kč 14 000,00 Kč NE

85

PP mapa tříklopá s gumičkou, pružný polypropylenový materiál, formát A4, čiré 

+ minimálně ve 4 dalších barvách

PP desky, 3 chlopně + gumička, 

mix barev
bal 5 150 95,00 Kč 14 250,00 Kč NE

86

PP box formát A4, pružný polypropylenový materiál, tříklopý se zajišťovací 

gumičkou, 500 mic,  3 cm široký hřbet - minimálně v 5 barvách

box na spisy plastový s gumičkou - 

mix barev
ks 1 200 50,00 Kč 10 000,00 Kč NE

87

závěsný obal na katalogy s europerforací, formát A4, polypropylen, 180 mic, 

vkládání shora, rozšíření strany až na 28 mm, v balení 10 ks závěsný obal na katalog
bal 10 200 223,00 Kč 44 600,00 Kč NE

88

2 kroužkové desky A4 ze silného matného polypropylenu, kapacita 70 listů, 

hřbet 2 cm, dodávky minimálně v 5 barvách 2 kroužkové desky, mix barev
ks 1 200 42,00 Kč 8 400,00 Kč NE

89

4 kroužkové desky A4 ze silného matného polypropylenu, kapacita 70 listů, 

hřbet 2 cm,dodávky minimálně v 5 barvách 4 kroužkové desky, mix barev
ks 1 200 32,00 Kč 6 400,00 Kč NE

90 obal na doklady formát A5 "U" na šířku, čirý, 180 mic, balení 10 ks desky A5 na šířku bal 10 550 39,00 Kč 21 450,00 Kč NE

91

RZC rychlovazač obyčejný závěsný celý, formát A4, karton 240 g/m2, balení 50 

ks, minimálně ve 4 barvách

závěsný rychlovazač papírový, 

mix barev
bal 50 50 190,00 Kč 9 500,00 Kč NE

92

jednodeska s klipem pro uchycení papíru, formát A4, kvalitní, tuhá, oboustranně 

potažená deska opatřená kovovou rychlosvorkou (klipem), barva černá  a další 

minimálně 4 barvy

jednodeska s rychlosvorkou, mix 

barev

ks 1 200 18,00 Kč 3 600,00 Kč NE

93

dvojdeska s klipem pro uchycení papíru, formát A4, rozevíratelné, kvalitní, tuhé, 

oboustranně  potažené desky, opatřené kovovou rychlosvorkou (klipem), k 

dispozici černé  + další min.imálně 4 barvy

dvojdeska s rychlosvorkou, mix 

barev

ks 1 100 59,00 Kč 5 900,00 Kč NE

94

podpisová kniha pro zakládání dokumentů,pro formáty A4, desky s imitací kůže, 

listy z kartonového papíru, pružný hřbet zvyšující kapacitu knihy, na vrchní 

straně desek s okénkem pro vyměnitelný štítek, barva černá, hnědá, modrá podpisová kniha s okénkem

ks 1 200 169,00 Kč 33 800,00 Kč NE

95

desky s tkanicí mramorované, formát A3 se hřbetem, vyrobené z osvědčené, 

kvalitní lepenky, tkanice bavlněné, rozměr 450 x 355 mm desky s tkanicí A3
ks 1 600 55,00 Kč 33 000,00 Kč NE

96

box na časopisy otevřený, plastový, na přední straně úchyt pro snadnou 

manipulaci, děrovaný na bocích, rozměr 320 x 260 x 90 mm, černý + minimálně 

další 2 barvy box na časopisy
ks 1 100 79,00 Kč 7 900,00 Kč NE

97

obálka C5, papír bílý 90 g s vnitřním potiskem, samolepící s krycí páskou, klopa 

na širší straně obálka C5
bal 250 50 195,00 Kč 9 750,00 Kč NE

98

obálka C6, papír bílý 90 g s vnitřním potiskem, samolepící s krycí páskou, klopa 

na širší straně obálka C6
bal 1000 50 1 002,00 Kč 50 100,00 Kč NE

99

DL obálka bez okénka, bílá 90 g, s vnitřním potiskem, samolepící s krycí 

páskou, klopa na širší straně DL
bal 1000 50 1 037,00 Kč 51 850,00 Kč NE

100

DL obálka s okénkem, bílá 90 g, s vnitřním potiskem, samolepící s krycí 

páskou, klopa na širší straně DL okénko
bal 1000 50 1 094,00 Kč 54 700,00 Kč NE

101

obchodní taška B4 křížové dno, rozměr 353 x 250 mm, samolepící s krycí 

páskou, síla 100 g/m2 obchodní taška B4
bal 250 50 570,00 Kč 28 500,00 Kč NE

102

obchodní taška B4 bez křížového dna, rozměr 353 x 250 mm, síla 100 g/m2, 

samolepící s krycí páskou širší obálka 
bal 250 50 246,00 Kč 12 300,00 Kč NE

103

obálka na CD a DVD, se samolepící klopou, bílá s foliovým okénkem, rozměr 

125 x 125 mm obálka DVD
bal 100 500 54,00 Kč 27 000,00 Kč NE

104

šitý blok poznámkový, formát A6, 50 listů, na kratší straně pro vyšší odolnost 

zpevněný lemovkou, vyrobený z recyklovaného papíru, perforace pro snadné 

odtržení listu, čistý, linka, čtverec blok A6, čistý, linka, čtverec

ks 1 400 3,00 Kč 1 200,00 Kč NE

105 školní sešit formát A6, z recyklovaného papíru, 40 listů, linkovaný sešit linka A6 ks 1 200 4,00 Kč 800,00 Kč NE

106 lepené poznámkové lístky, rozměr 8,5 x 8,5 x 5 cm, baleno ve folii lepený špalíček na poznámky ks 1 800 13,00 Kč 10 400,00 Kč NE

107 nelepené poznámkové lístky, 8,5 x 8,5 x 5 cm, baleno ve folii nelepený špalíček na poznámky ks 1 500 13,00 Kč 6 500,00 Kč NE

108

kancelářský papír bílý, formát A4, 120 g/m2, vysoké kvality, pro všechny 

kancelářské inkoustové i laserové tiskárny a kopírovací stroje papír A4, 120 g
bal 250 100 97,00 Kč 9 700,00 Kč NE

109

kancelářský papír bílý, formát A4, 160 g/m2, vysoké kvality, pro všechny 

kancelářské inkoustové i laserové tiskárny a kopírovací stroje papír A4, 160 g
bal 250 150 125,00 Kč 18 750,00 Kč NE

110

barevný kancelářský papír, formát A4, 80 g,  pro každodenní použití, pro 

barevný tisk i kopírování, standardní kvalita - min v 6 barevných odstínech

barevný xerografický papír A4, 80 

g. - mix barev
bal 250 150 139,00 Kč 20 850,00 Kč NE

111

balící papír v arších, rozměr archu 1350 x 900 mm, jednostranně hlazený, 

hnědý, v 1 kg je 9 archů balící papír hnědý - archy
bal 9 300 23,00 Kč 6 900,00 Kč NE

112

poznámkový blok na tabuli Flip chart, 95 x 68 cm, multiperforace, 40 listů, 

recyklovaný papír bez linek nebo čtverec blok na Flip chart
ks 40 200 91,00 Kč 18 200,00 Kč NE

113 kreslící karton bílý, formát A4, 220 g/m2, balení 200 listů kreslící karton A4 bal 200 100 122,00 Kč 12 200,00 Kč NE

SEŠITY ,  BLOKY,  PAPÍR

LAMINOVACÍ FOLIE

PSACÍ POTŘEBY

DESKY, ODKLÁDACÍ MAPY, PODPISOVÁ KNIHA, BOX NA ČASOPISY

OBÁLKY 

MEZISOUČET - Nabídková cena za položky, které BUDOU součástí e-aukce (bez DPH)

Stránka 3 z 5



Příloha č. 1 - CENOVÝ MODEL - KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY - minimální technické parametry                                                                       

dodavatel vyplní všechna žlutě podbarvená pole

114 kreslící karton bílý, formát A3, 220 g/m2, balení 200 listů kreslící karton A3 bal 200 50 244,00 Kč 12 200,00 Kč NE

115 samolepící etikety 70 x 42,3 mm, 98 % bělost, balení 100 listů samolepící etikety bal 100 100 92,00 Kč 9 200,00 Kč NE

116 samolepící hřbetní štítky na pořadače šíře 75 mm,  balení 10 ks hřbetní štítky lepící bal 10 450 48,00 Kč 21 600,00 Kč NE

117 samolepící hřbetní štítky na pořadače šíře 50 mm,  balení 10 ks hřbetní štítky lepící bal 10 250 33,00 Kč 8 250,00 Kč NE

118 zasouvací kartonové hřbetní štítky na pořadače šíře 75 mm, balení 10 ks hřbetní štítky zasouvací bal 10 350 52,00 Kč 18 200,00 Kč NE

119 zasouvací kartonové hřbetní štítky na pořadače šíře 50 mm, balení 10 ks hřbetní štítky zasouvací bal 10 200 54,00 Kč 10 800,00 Kč NE

120

"mini" sešívačka z odolného plastu až na 15 listů (papír 80 g), malá příruční 

velikost, na drátky 24/6 a 26/6 mini sešívačka
ks 1 100 23,00 Kč 2 300,00 Kč NE

121

razítková barva pro samonamáčecí razítka a podušky, na bázi vody, objem 

balení 28 ml, barva černá, červená, modrá, zelená razítková barva - 4 barvy
ks 1 350 20,00 Kč 7 000,00 Kč NE

122

zvlhčovač prstů gelový, gel nezanechává stopy na papíru, gel s obsahem 

přírodního glycerinu, 20 ml zvlhčovač prstů
ks 1 250 20,00 Kč 5 000,00 Kč NE

123

rotační vizitkář na stůl, 225 ks plastových pouzder (celkem pro 450 vizitek), 

abecedně řazený rozdělovník, černý plastový podstavec otočný vizitkář
ks 1 20 400,00 Kč 8 000,00 Kč NE

124

disperzní bílé  tekuté lepidlo, objem 100 g, v platovém obalu s natírací ploškou, 

neobsahující rozpouštědla, vhodné pro lepení mnoha druhů materiálů tekuté bílé lepidlo 100 g
ks 1 150 30,00 Kč 4 500,00 Kč NE

125

univerzální tekuté lepidlo s aplikátorem, úzkou nanášecí plochou, objem 130 g, 

v platovém obalu, neobsahující rozpouštědla, vhodné pro lepení mnoha druhů 

materiálů včetně dřevěného nábytku tekuté lepidlo 130 g

ks 1 100 35,00 Kč 3 500,00 Kč NE

126

univerzální oboustranně lepící guma ve formě čtverečků, bílá, snadná aplikace, 

v balení 84 čtverečků lepicí guma čtverečky
ks 1 250 35,00 Kč 8 750,00 Kč NE

127

motouz jutový, neklouzavý, přírodní vlákno, hmotnost 100 g, návin 60 m, 

průměr vlákna 1,75 mm motouz 100 g
ks 1 300 14,00 Kč 4 200,00 Kč NE

128

rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí schopností, objem balení 20 ml, 

vhodný pro všechny druhy korektur, ředitelný vodou opravný lak
ks 1 250 9,00 Kč 2 250,00 Kč NE

129 lepicí páska oboustranná 50 mm x 25 m, držící na většině běžných materiálů oboustranná lepicí páska ks 1 200 167,00 Kč 33 400,00 Kč NE

130

samolepicí polypropylenová transparentní páska, vysoká pevnost a přilnavost, 

pro široké použití v kanceláři, rozměr 12 mm x 33 m izolepa
ks 1 1 700 2,00 Kč 3 400,00 Kč NE

131

papírový rozřaďovač dokladů, mix barev v balení , rozměr 10,5 x 24 cm, 

perforace pro upnutí do pořadačů, síla kartonu 200 g/m2

rozřaďovač do pořadačů, mix 

barev
bal 100 200 41,00 Kč 8 200,00 Kč NE

132

papírový rozřaďovač dokladů s europerforací a výkroji, rozměr 24 x 31,5 cm, 

karton 220 g/m2,  barevné listy, balení 12 listů rozřaďovač formátu A4
bal 12 200 15,00 Kč 3 000,00 Kč NE

133 barevné potahované dopisové a aktové spony, velikost 32 mm, balení 100 ks kancelářské sponky barevné bal 100 1 000 5,00 Kč 5 000,00 Kč NE

134

dopisové a aktové spony s pozinkovanou úpravou, neznečišťující papír, velikost 

28 mm,  balení 100 ks kancelářské sponky 28 mm
bal 100 2 000 7,00 Kč 14 000,00 Kč NE

135

dopisové a aktové spony s pozinkovanou úpravou, neznečišťující papír, velikost 

50 mm,  balení 75 ks kancelářské sponky 50 mm
bal 75 1 000 13,00 Kč 13 000,00 Kč NE

136

dopisové a aktové spony s pozinkovanou úpravou, neznečišťující papír, velikost 

75 mm,  balení 25 ks kancelářské sponky 75 mm
bal 25 400 13,00 Kč 5 200,00 Kč NE

137 špendlíky pro korkovou nástěnku, plastová hlavička, mix barev, balení 100 ks špendlíky s barevnou hlavičkou
bal 100 200 11,00 Kč 2 200,00 Kč NE

138

kapesní diář, vazba tuhá knižní, potah na bázi kůže, elegantní vzhled a ražba 

roku, kulaté rohy, s elastickou gumičkou a poutkem na pero, min. 3 barvy na 

výběr kapesní diář

ks 1 60 99,00 Kč 5 940,00 Kč NE

139 kovový klip na spisy černý, velikost 32 mm, balení obsahuje 12 ks klip na spisy 32 mm
bal 12 250 12,00 Kč 3 000,00 Kč NE

140 kovový klip na spisy černý, velikost 41 mm, balení obsahuje 12 ks klip na spisy 41 mm
bal 12 200 19,00 Kč 3 800,00 Kč NE

141 kovový klip na spisy černý, velikost 51 mm, balení obsahuje 12 ks klip na spisy 51 mm
bal 12 150 34,00 Kč 5 100,00 Kč NE

142

spojovače do sešívače 24/6 z pozinkovaného ocelového drátu se zaostřeným 

hrotem, pro spojení 20 - 30 listů, vhodný pro většinu sešívačů, balení 1 000 ks spojovače 24/6
bal 1000 2 000 3,00 Kč 6 000,00 Kč NE

143

spojovače do sešívaček 26/6 z pozinkovaného ocelového drátu se zaostřeným 

hrotem pro spojení 20 - 30 listů, vhodný pro většinu sešívačů, balení 1 000 ks spojovače 26/6
bal 1000 350 3,00 Kč 1 050,00 Kč NE

144

kobercové napínáčky, průměr hlavy 14 mm, délka napínáčku 11 mm, kovové, 

poniklované, balení 100 ks napínáčky kovové bal 100 200 16,00 Kč 3 200,00 Kč NE

145 laminovací folie formát A5, 2 x 100 mic, balení 100 ks laminovací folie A5 bal 100 100 81,00 Kč 8 100,00 Kč NE

146 laminovací folie formát A4, 2 x 175 mic, balení 100 ks laminovací folie A4, 2x 175 mic bal 100 100 317,00 Kč 31 700,00 Kč NE

147

bílé leštěné kartony pro zadní stranu kroužkové vazby, formát A4, 250 g/m2 síla 

kartonu, balení 100 listů kroužková vazba
bal 100 150 117,00 Kč 17 550,00 Kč NE

148 transparentnní folie pro přední stranu kroužkové vazby, 150 mic, balení 100 ks kroužková vazba
bal 100 150 99,00 Kč 14 850,00 Kč NE

149

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu, bílé, pro formát A4, průměr 12 mm, 

balení 100 ks hřbet pro kroužkovou vazbu
bal 100 50 84,00 Kč 4 200,00 Kč NE

150

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu, bílé, pro formát A4, průměr 19 mm, 

balení 100 ks hřbet pro kroužkovou vazbu
bal 100 50 147,00 Kč 7 350,00 Kč NE

151

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu, bílé, pro formát A4, průměr 25 mm, 

balení 50 ks hřbet pro kroužkovou vazbu
bal 50 100 127,00 Kč 12 700,00 Kč NE

152

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu, bílé, pro formát A4, průměr 32 mm, 

balení 50 ks hřbet pro kroužkovou vazbu
bal 50 50 129,00 Kč 6 450,00 Kč NE

153

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu, bílé, pro formát A4, průměr 45 mm, 

balení 50 ks hřbet pro kroužkovou vazbu
bal 50 50 182,00 Kč 9 100,00 Kč NE

154

plastové rychlovázací lišty, násuvné hřbety, kapacita 1 - 30 listů, pro formát A4, 

z pevného plastu se zaobleným rohem pro snadné nasunutí rychlovázací lišty
bal 50 50 150,00 Kč 7 500,00 Kč NE

155

plastové rychlovázací lišty, násuvné hřbety, kapacita 30 - 60 listů, pro formát 

A4, z pevného plastu se zaobleným rohem pro snadné nasunutí rychlovázací lišty
bal 50 50 188,00 Kč 9 400,00 Kč NE

156

plastové rychlovázací lišty, násuvné hřbety, kapacita 60 - 120 listů, pro formát 

A4, z pevného plastu se zaobleným rohem pro snadné nasunutí rychlovázací lišty
bal 50 50 292,00 Kč 14 600,00 Kč NE

157 dovolenka formát A6, 100 listů, lepený blok, nepropisovací dovolenka
ks 100 750 14,00 Kč 10 500,00 Kč NE

158 cestovní příkaz formát A5, 100 listů, lepený blok, nepropisovací cestovní příkaz
ks 100 350 31,00 Kč 10 850,00 Kč NE

159 propustka k lékaři formát A7, 100 listů, lepený blok, nepropisovací propustka
ks 100 750 11,00 Kč 8 250,00 Kč NE

160 kniha příchodů a odchodů, předtištěný blok formátu A4 na šířku, 32 listů kniha příchodů a odchodů
ks 32 550 36,00 Kč 19 800,00 Kč NE

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY

SPOJOVAČE, KLIPY, NAPÍNÁČKY

KROUŽKOVÁ VAZBA, TISKOPISY, LAMINOVACÍ FOLIE

Stránka 4 z 5



Příloha č. 1 - CENOVÝ MODEL - KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY - minimální technické parametry                                                                       

dodavatel vyplní všechna žlutě podbarvená pole

161 příjmový pokladní doklad 3 x 25 listů, samopropisovací, číslovaný příjmový doklad ks 75 600 29,00 Kč 17 400,00 Kč NE

162 školní pravítko dlouhé 30 cm, vyrobené z čirého plastu, v ochranném obalu pravítko
ks 1 250 4,00 Kč 1 000,00 Kč NE

163

bílá pryž v papírovém pouzdru, rozměr 60 x 21 x10 mm, pro jemné a čisté 

gumování, neobsahující brusné částice, pro všechny typy tužek gumovací pryž
ks 1 550 7,00 Kč 3 850,00 Kč NE

164

sada popisovačů na Flip chart, kulatý hrot, šíře stopy 1,5 - 4,5 mm, v sadě jsou 

4 barvy popisovač na Flip chart
bal 4 200 38,00 Kč 7 600,00 Kč NE

165

sada popisovačů vhodných pro popisování CD/DVD, šíře stopy 0,6 mm, 

obsahující permanentní inkoust na alkoholové bázi, stopa je po zaschnutí 

odolná proti otěru a vodě, určený pro lesklé a hladké povrchy, v sadě 4 barvy sada popisovačů

bal 4 150 42,00 Kč 6 300,00 Kč NE

166

sada celofluorescenčních transparentních zvýrazňovačů, ergo držení, 

fluorescenční pigmentový inkoust, vhodný na všechny druhy papíru, klínový 

hrot, šířka stopy 1 - 4 mm,  balení 4 barvy sada zvýrazňovačů

bal 4 300 38,00 Kč 11 400,00 Kč NE

167

sada zvýrazňovačů s fluorescenčními náplněmi na vodní bázi, seříznutý hrot 

pro tenké i široké zvýrazňování, šíře stopy 2 - 5 mm, možno použít na všechny 

druhy papíru, sada 4 barev sada zvýrazňovačů

bal 4 450 37,00 Kč 16 650,00 Kč NE

168 zvýrazňovač fluorescenční žlutý, šířka stopy 1,8 mm, kulatý hrot zvýrazňovač žl., stopa 1,8 mm
ks 1 390 5,00 Kč 1 950,00 Kč NE

169

zvýrazňovač fluorescenční žlutý, klínový hrot, šíře stopy 0,5 - 5 mm, 

nevysychající ani při dlouhodobém otevření, inkoust na vodní bázi pro všechny 

typy papíru zvýrazňovač žl., stopa 0,5-5 mm

ks 1 350 9,00 Kč 3 150,00 Kč NE

170

zvýrazňovač fluorescenční zelený, klínový hrot, šíře stopy 0,5 - 5 mm, 

nevysychající ani při dlouhodobém otevření, inkoust na vodní bázi pro všechny 

typy papíru zvýrazňovač zel., stopa 0,5-5 mm

ks 1 350 9,00 Kč 3 150,00 Kč NE

171

popisovač černý, vhodný pro popisování CD/DVD, jemný kulatý hrot, šíře stopy 

0,5 - 1 mm, inkoust na bázi vody permanentní, neobsahuje rozpouštědla a tím 

chrání nosič dat,stopa je po zaschnutí odolná proti otěru, určený pro lesklé a 

hladké povrchy popisovač černý na CD/DVD

ks 1 500 10,00 Kč 5 000,00 Kč NE

172

popisovač s ergonomickou dolní částí, nevysychavý inkoust, jemný plastový 

hrot odolný proti zatlačení, šířka stopy 0,3 mm, barva černá, červená, zelená, 

modrá popisovač, stopa 0,3 mm

ks 1 500 7,00 Kč 3 500,00 Kč NE

173

mikrotužka 0,5 mm, plastové tělo, pogumovaná spodní část pro pevné držení, 

automatický posuv tuhy, výsuvná pryž ve stiskátku mikrotužka 0,5 mm
ks 1 400 5,00 Kč 2 000,00 Kč NE

174 grafitová tužka s pryží, tuha je v lakovaném dřevě, tvrdost HB grafitová tužka
ks 1 1 000 2,00 Kč 2 000,00 Kč NE

175 náplň do mikrotužky 0,5 mm HB, 60 mm, balení 12 ks náplň do mikrotužky bal 12 250 6,00 Kč 1 500,00 Kč NE

176

plastová kuličková tužka na pružině, s kloubovým držákem tužky, samolepící 

základna o průměru min. 4,5 cm,  vyměnitelná náplň pero na pružině
ks 1 500 34,00 Kč 17 000,00 Kč NE

177

jednorázové kuličkové pero, průhledné plastové tělo, jemný hrot zaručující 

jemné psaní, barva náplně červená, černá, modrá a zelená jednorázové kuličkové pero
ks 1 700 1,00 Kč 700,00 Kč NE

178

dvojité ořezávátko pro standardní, tříhranné nebo silné tužky a pastelky,  

nádobka na odřezky na obou stranách ořezávátko
ks 1 250 13,00 Kč 3 250,00 Kč NE

1 137 390,00 Kč

4 614 905,00 Kč

MEZISOUČET - Nabídková cena za položky, které NEBUDOU součástí e-aukce (bez DPH)

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (bez DPH)

PSACÍ POTŘEBY, ZVÝRAZŇOVAČE

Stránka 5 z 5


